
Più valore al Socio

Le offerte per tutti

Dal 9 al 22 luglio

LE OFFERTE* SONO VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI:

*Le offerte del reparto macelleria sono valide solo nel punto vendita di Mercatale Val di Pesa.

MERCATALE VAL DI PESA via Enrico De Nicola, 3/5 
SAN DONATO IN POGGIO via Senese, 1

PIÙ VALORE AL SOCIO
Dal 9 al 22 luglio

YOGURT INTERO
VIPITENO 
500 g - vari gusti 
MAX 12 PEZZI PER CARTA SOCIOinvece di € 1,53

€ 2,14 al kg

€ 1,07
€ 1,52 al kg

€ 0,76
invece di € 1,53

NON SOCI 

--3030%%
--5050%%

SOCI



UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

Solo alla Coop conviene a te, conviene a tutti.

POLLO 
 BUSTO GRILL 

COOP 

€4’
19

al kg

ANGURIA 
MIDI NERA  

ORIGINE COOP

€0’
98

al kg

con meno 70% di residui di pesticidi*. 
*RISPETTO AI LIMITI CONSENTITI DALLA LEGGE.

CILIEGIE  
FIOR FIORE COOP 

conf. da 400 g

€3’
48

a conf.

€ 8,70 al kg

POLLO BUSTO GRILL COOP 
da polli allevati senza uso di antibiotici.

FINO AL 15 LUGLIO

ANGURIA MIDI NERA  
ORIGINE COOP

CILIEGIE  
FIOR FIORE COOP
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MELE TESSA MELINDA 
conf. da 900 g 
€ 1,76 al kg

a conf.
€ 1,58

PATATE NOVELLE 
sfuse

al kg
€ 0,98

FUNGHI 
CHAMPIGNON 

conf. da 500 g 
€ 3,16 al kg

a conf.
€ 1,58

SUSINE VARIEGATE 
conf. da 1 kg

a conf.
€ 1,58

INSALATA DI FARRO 
LE GIOIOSE LA SORGENTE 

conf. da 200 g - € 12,40 al kg

a conf.
€ 2,48

INSALATA MIX GUSTOSO  
BONDUELLE  
conf. da 100 g - € 9,80 al kg

a conf.
€ 0,98
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Le offerte per tutti
Dal 9 al 22 luglio



invece di € 16,90 al kg

ROLLÈ DI SUINO 
CON FORMAGGIO E RUCOLA
Reparto Macelleria
Produzione interna

€ 11,83 al kg

SCONTO

30%

invece di € 11,20 al kg

SALSICCIA
PER GRIGLIA
Reparto Macelleria

€ 8,96 al kg

SCONTO

20%

SUPERPREZZO

FETTE PER PIZZAIOLA
DI VITELLONE COOP
bovino adulto
Reparto Macelleria

€ 14,80 al kg
BISTECCA DI POLLO
Reparto Macelleria € 10,80 al kg

SUPERPREZZO

GRANCOTOLETTE 
DI POLLO COOP
260 g
con filetti di pollo
Reparto Macelleria invece di € 3,80 a conf.

€ 10,23 al kg

€ 2,66 a conf.

SCONTO

30%

€ 10,67 al kg

SPIEDINI CON POLLO 
E SALSICCIA ITALIANI 
ORIGINE COOP
480 g
Reparto Macelleria

€ 5,12 a conf.

SCONTO

20%

invece di € 6,40 a conf.
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Dal 9 al 22 luglio



PECORINO 
STAGIONATO IN GROTTA 
MONNALISA

€ 23,70 al kg

PROSCIUTTO ARROSTO 
ALLE ERBE 
IL FOCOLARE

€ 15,90 al kg

€ 2,70 a conf.
€ 27,00 al kg

PETTO DI TACCHINO 
ARROSTO AL MIELE 
100 g - take away

CALAMARI TAGLIATI 
SOTTOZERO 
800 g

invece di € 11,61
€ 10,88 al kg

€ 8,70
2525%%
SCONTO

BACCALÀ ALLA LIVORNESE 
L’OSTERIA DEL GUSTO MENO30 
250 g

invece di € 6,34
€ 20,28 al kg

€ 5,07
2020%%
SCONTO

PIZZE BELLA NAPOLI 
BUITONI 

365 g - margherita 
375 g - prosciutto & funghi 

380 g - diavola

SCONTO 30SCONTO 30%%

LINEA GELATI STECCO 
MAGNUM 

x3, x4 - vari tipi e grammature

SCONTO 20SCONTO 20%%
SFIZI CROCCANTI 
OROGEL 
400 g - tris panato

invece di € 3,98
€ 6,95 al kg€ 2,78

3030%%
SCONTO
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Le offerte per tutti
Dal 9 al 22 luglio



SALSINA FRATELLI TEMPESTINI  
130 g - con rucola, con funghi, 
messicana

invece di € 1,79
€ 8,23 al kg

€ 1,07
4040%%
SCONTO

FORMAGGIO DOP 
GRATTUGIATO 
TRENTINGRANA 
80 g - stagionato oltre 20 mesi

invece di € 1,99
€ 17,38 al kg

€ 1,39
3030%%
SCONTO

LINEA WÜRSTEL 
RECLA 

vari tipi e grammature

SCONTO 30SCONTO 30%%

SALUMI AFFETTATI TAGLIO FRESCO  
CITTERIO 

70 g - il salame di Milano l'originale,  
bresaola della Valtellina IGP 

110 g - prosciutto cotto di alta qualità 
grangusto

SCONTO 30SCONTO 30%%

PASTA INTEGRALE BIO 
PASTA TOSCANA 
500 g - vari formati

invece di € 1,26
€ 1,76 al kg

€ 0,88
3030%%
SCONTO

TAGLIATELLE O TAGLIOLINI 
GRANO VERNA VALENTINI 
250 g

invece di € 2,10 a conf.

4040%%
SCONTO

€ 1,26 a conf.
€ 5,04 al kg

PASSATA DI POMODORO 
TRADIZIONALE LA TORRENTE 
700 g

invece di € 1,80
€ 1,54 al kg

€ 1,08
4040%%
SCONTO

INSALATA PER RISO 
PEPERLIZIA PONTI 
217 g peso sgocciolato - il gusto 
dell'estate - 210 g peso sgocciolato - 
light senza olio

invece di € 3,17 cad.
€ 1,90
4040%%
SCONTO

cad.

CUPS APRI SCALDA E GUSTA 
COME VUOI! RISO SCOTTI  
200 g - riso integrale, riso integrale 
venere

invece di € 2,00
€ 6,00 al kg€ 1,20

4040%%
SCONTO
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LINEA SNACK SALATI 
GRANART 

vari gusti e grammature

SCONTO 25SCONTO 25%%
NETTARE DI FRUTTA 
LUNICA 
50 cl - 100% frutta italiana
vari gusti

invece di € 2,43
€ 3,64 al litro

€ 1,82
2525%%
SCONTO

ORANSODA 
1 litro - classica

invece di € 1,21
€ 0,96
2020%%
SCONTO

MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO DOP 
CANTINA TOLLO 
1,5 litri

invece di € 5,61
€ 2,80 al litro

€ 4,20
2525%%
SCONTO

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
FABULOSO 
86 lavaggi - 1,9 litri 
fresco mattino

invece di € 6,35
€ 2,34 al litro

€ 4,44
3030%%
SCONTO

DETERGENTE SPRAY 
QUASAR 
580 ml - vari tipi

invece di € 2,92
€ 4,02 al litro

€ 2,33
2020%%
SCONTO

BAGNODOCCIA VIDAL 
600 ml - tonificante muschio bianco, 
delicato profumo di talco, nutriente 
olio di argan biologico

invece di € 2,09
€ 2,78 al litro

€ 1,67
2020%%
SCONTO

ALIMENTO PER CANI MOUSSE 
MIGLIOR CANE UNICO MORANDO 
80 g - tacchino, prosciutto

invece di € 1,04
€ 9,00 al kg

€ 0,72
3030%%
SCONTO

BISCOTTI ARTEBIANCA 
400 g - alla soia - 300 g - di farro

invece di € 3,05 a conf
€ 2,09
3030%%
SCONTO

a conf.
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SOCI

PIÙ VALORE AL SOCIO
Dal 9 al 22 luglio

NON SOCI 

--3030%%
--5050%%

SOCI

I CARCIOFI 
CON GAMBO  
SATOS 
550 g 
MAX 4 PEZZI 
PER CARTA SOCIOinvece di € 4,95

€ 6,29 al kg

€ 3,46
€ 4,49 al kg

€ 2,47
invece di € 4,95

NON SOCI 

--3030%%
--5050%%

SOCI

LE MELANZANE 
GRIGLIATE 
SATOS 
520 g 
MAX 4 PEZZI 
PER CARTA SOCIOinvece di € 4,79

€ 6,44 al kg

€ 3,35
€ 4,60 al kg

€ 2,39
invece di € 4,79

I PEPERONCINI 
CON TONNO 
SATOS 
280 g 
MAX 4 PEZZI 
PER CARTA SOCIOinvece di € 5,15

€ 12,86 al kg
€ 3,60

€ 9,18 al kg
€ 2,57
invece di € 5,15

NON SOCI 

--3030%%
--5050%%

SOCI


